149148
2 1
3
1
2
静电防护
LT 系列烙铁头
参见第 177-180 页
 50 W，24 V
 用于标准焊接应用
LR 21 套装
 订货号 型号 描述
 T005 29 187 99  LR 21 套装 焊笔 LR 21，带安全支架
 供货范围
1 T005 25 106 99 LR 21  焊笔 50 W，24 V
   带 LT-B 烙铁头适配器
2 T005 44 415 99 LT M 标准烙铁头，LT M，3.2 mm X 1.2 mm
3 T005 15 152 99  WDH 30  带干式清洁球的安全支架
 配件
 T005 87 447 10   套筒，用于 FE 75 (备用)
LT 系列烙铁头
参见第 177-180 页
 80 W，24 V
 用于点吸烟仪
 80 W，24 V
 用于点吸烟仪
FE 80
FE 75 套装
 订货号  型号 描述
 T005 33 151 99  FE 75 套装 焊笔 FE 75，带安全支架
 供货范围
1 T005 29 166 99  FE 75  FE-焊笔 80 W，24 V
   采用了银线发热技术
2 T005 44 405 99 LT B 凿状烙铁头 2.4 x 0.8 mm
3 T005 15 020 99  KH 20  带清洁海绵的安全支架
 T005 87 447 28   喇叭形风嘴，用于 FE 75
 T005 25 409 99  吸烟管清洁刷
 EF 焊笔是为点吸烟仪（参见第 126 页 ）而设计的。吸烟管与焊笔集成为一体，位于烙铁头的上方。焊笔采
用了符合人机工程学的设计，可以非常精准的进行焊接作业。FE 焊笔是电子控制的，可以连接除 WX 焊台以外的
所有  焊台。多种可选择的不同性能的  烙铁头使得 FE 焊笔可以完成多种焊接作业。   FE 焊笔
配有一个 5.0mm 耐热的吸烟管（2.5mm ）。  FE 焊笔是防静电的。
银线发热技术
 订货号 型号 描述
 T005 26 162 99  FE 80 FE-焊笔
 供货范围
 T005 26 162 99  FE 80  FE-焊笔 80 W，24 V
   采用了银线发热技术
 T005 44 261 99 HT 2 烙铁头
 T005 87 337 58   喇叭形风嘴，用于 FE 80
 T005 25 409 99  吸烟管清洁刷
 配件
 T005 15 152 99 WDH 30 安全支架
HT 系列烙铁头
参见第 185 页
焊
接
代理德国威乐weller焊台烙铁头http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
131130
Accessories Tip Extraction
 带开关功能
支架 WDH 50
 订货号 型号 描述
 T005 15 156 99 WDH 50  带开关功能的安全支架，用于 WMRP 焊笔，带 FE-配件
FE 通用配件
对于  WP 80， WSP 80， WMP， WMRP， MLR 21 焊笔或手柄直径为 Ø 10-13 mm 的焊笔，通过一个夹子和 O 型圈进行
紧固。
FE 配件
 提供了多种 FE 配件匹配焊笔和吸锡笔，并可以将标准产品转换成可以烟雾净化的产品。配件包含所有必
须的装配夹和软管。经过改装之后的产品性能不会受到影响。
 订货号 描述
 T005 25 125 99  FE-配件，用于 LR 21， LR 82， TCPS， W 61， W 101， WP 200，
WXP 200
  WSP 150
 T005 28 126 99  FE-配件，用于 WSF 80D5/D8，AKS 安全支架件
 T005 13 125 99  FE-配件，用于 DS 22， DS 80 和 DSX 80 吸锡笔
安全支架 KH 20
 订货号   描述
 T005 15 020 99  KH 20 安全支架
 订货号 型号  描述
 T005 33 151 99 FE 75 套装 FE-焊笔套装 80 W / 24 V
 供货范围:
 T005 29 166 99  FE 75  FE-焊笔 80 W / 24 V 带烙铁头 LT B
 T005 15 020 99 KH 20 安全支架
 T005 87 447 28   喇叭形风嘴，用于 FE 75
 T005 25 409 99  用于 FE 管道的清洁刷子
 订货号 型号  描述
 T005 26 162 99 FE 80 FE-焊笔 80 W / 24 V
 供货范围:
  FE 80 FE-焊笔 80 W / 24 V 带烙铁头 HT B
 T005 87 337 59   喇叭形风嘴，用于 FE 80
 T005 25 409 99  用于 FE 管道的清洁刷子
 请单独订购安全支架 KH 20!
吸烟管
 订货号   描述
 T005 25 410 00  吸烟管(备用)，按米出售，5 mm
FE-焊笔配件
FE 80
FE 75 套装
单工位吸烟仪配件
 订货号   描述
 T005 36 352 99  吸烟管锁箍
 订货号 描述
 T005 29 186 99  FE-配件，带一根管 Ø 6 mm
  用于 WSP 80， WP 80， MLR 21， WMP， WP120
 T005 29 214 99 FE-配件，带一根管 Ø 6 mm 用于 WP 65 和 WP 120
 T005 29 185 99 FE-配件，带一根管 Ø 4.5 mm， 用于 WMRP 和 WSP 80，
  WP 80， MLR 21， MLR 80， WMP， 用于小型焊接
T005 87 448 75        FE-Clip-Set 用于 FE-配件， 管径 Ø 4.5 mm
T005 87 448 76        FE-Clip-Set 用于 FE-配件， 管径 Ø 6.0 mm
T005 87 657 98        FE-Add-on kit，  管径 Ø 6 mm WXP 120
T005 87 657 99        FE-Add-on kit，  管径 Ø 6 mm WXP 65
烟
雾
净
化
系
统
代理德国威乐weller焊台烙铁头http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976